
(参考資料)

区分： 建設工事・建設工事関連委託業務

期間： 令和6年4月1日から令和6年9月30日まで

第1回 第2回 第3回

1 条件付一般競争入札
機械器具設置
工事

急速1系浄水機械類点検整備工事 上水道工務課 143 1 6/11 0 1 - -
初度の応札全てが最低制限価格未満の
ため。

2 条件付一般競争入札
機械器具設置
工事

大藪浄水場急速系取水ポンプほか点検整
備工事

上水道工務課 175 4 7/23 0 3 - -
初度の有効な応札全てが最低制限価格
未満のため。

3 条件付一般競争入札
機械器具設置
工事

R6公共下水道正法寺町マンホールポンプ
築造工事

下水道建設課 30 20 9/10 0 20 - -
初度の応札全てが最低制限価格未満の
ため。

4 条件付一般競争入札
機械器具設置
工事

市立病院水中ポンプ改修工事 建築課 30 1 9/10 2 - - - 再々入札の応札がなかったため。

5 条件付一般競争入札 電気通信工事 西中学校ほか2校防犯対策工事 建築課 12 1 8/27 0 1 - -
初度の応札全てが最低制限価格未満の
ため。

6 条件付一般競争入札 水道施設工事 R6原町配水管布設替工事 上水道工務課 18 13 5/21 0 11 - -
初度の有効な応札全てが最低制限価格
未満のため。

一般競争入札　計 6 件

7 指名競争入札 塗装工事 R5石寺稲里線道路改良工事 道路河川課 10 8 6/4 0 8 - -
初度の応札全てが最低制限価格未満の
ため。

指名競争入札　計 1 件

建設工事　計 7 件

委託業務　計 0 件

最低制限価格未満
失格者数 主な理由

※　委員会の審査対象期間が契約日を基準としているため、上記一覧は、当初の契約予定日を基準としております。

入札方式別不調案件一覧表

整理
番号 入札方式 工種・業種 工事名・業務名 担当課

指名業者数・
参加可能者

数

参加者
数

開札日
再入札
回数

参考資料

1 / 1 ページ


